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Ibu Pejabat
Jabatan Ukur Dan Pemetaan
Jalan Semarak

50578 Kuala Lumpur

24 Febuari, 1987.

PEK.KETUA PENGARAH UKUR DAN PEMETAAN BIL.3 TAHUN 1987
Pembatalan Pekeliling Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan Yang Lama

Adalah dimaklumkan bahawa kerana perubahan masa dan peranan Jabatan Ukur dan Pemetaan
dalam pembangunan Negara maka beberapa Pekeliling Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan yang
lama setelah dikaji semula didapati tidak sesuai lagi untuk digunakan.

2. Pekeliling-pekeliling tersebut yang disenaraikan di Lampiran A adalah dibatalkan dari
tarikh pengeluaran Pekeliling ini.

3. Walaubagaimanapun tindakan-tindakan yang telah diambil di bawah Pekeliling-

Pekeliling tersebut itu masih boleh diterima lagi.

Sekian.
"BERKHIDMAT UNTUK NEGARA"
"CINTAILAH BAHASA KITA"

(ABDUL MAJID BIN MOHAMED, JSM, SMP)

Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan
Malaysia.

Edaran Kepada :
Semua Pengarah Ukur Negeri
Pengarah Ukur Topografi

Salinan Kepada :




Timbalan Ketua Pengarah Ukur dan Pemetaan.

Pengarah Ukur Kadastra.

Pengarah Ukur Pemetaan.

Timbalan Pengarah Ukur Kadastra.

Timbalan Pengarah Ukur Pemetaan.

Setiausaha,

Lembaga Juruukur Tanah,
Semenanjung Malaysia.

Lampiran A

SENARAI PEKELILING-PEKELILING YANG DIBATALKAN

Bil. No. Pekeliling
I. 1/28
2. 8/28
3. 4/29
4. 13/30
5. 16/30
6. 25/30
7. 18/30
8. 11/31
9. 14/31
10. 23/31
1. 24/31
12. 7/32
13. 11/32
14. 12/33
15. 13/33
16. 13/35
17. 16/37
18. 14/38
19. 1/39

Tajuk Pekeliling

Area Calculations

Mileage Allowance

Production of state Maps

Overhead on Cost Revenue

State Maps

Approval of certified Plans
Suprintendent Annual Report For 1930
Amendments

Field And Office Staff

Plan Examination and Checking
Terms Calculated and Computed
Areas on Lithos

Standard Sheet Lithos

Instruction for Abrigded Card System
Revenue Survey Coordinate
Adjustment of linear Misclose for Area Computation
Disiplinary Action to Apprentice
Angular Methods

Adjustment at the Transit Theodolite



20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

45.
46.
47.
48.

49.
50.

8/40
108/40
1/47
4/47
9/47
12/48

1/49
3/51
3/53
2/55
4/55
4/56
8/56
9/56
11/56
13/56
2/57
3/57

5/57
4/59
2/60
7/61
3/63
5/63
4/64
4/64
1/66
2/66
6/66
1/68

13/72
16/72

Assential references on Certified Plans
Same As Above

Promotion to Grade III

Plan Drawing For Third Class Surveys
Preparation of STATE MAPS

Instructions to Invigilating Officers Survey Department
Technical Examinations

Rigid Coordinates on Certified Plans
Handing Over Notes

Mandors — Revenue Survey Branch
Harbour Surveys

Accumulation of vacation leave
Economy In Surveys

Economy In Surveys

Camping Allowances

Motor Cycle Loans

Survey Regulations Vol.1

Stores Stock Verification

Write off Minor Articles Survey Regulations on Vol.1
PPP.XII

Field Working Hours

Bicycle Allowance

National Language Week

Road Maps

Boundary Mark Symbols in Field Books and Certified Plans
Notes For Guidance of Store Keepers Lost Stores

Rapid Revision of Topographicul Maps

Rapid Revision of L7010 Mapping Specification Guide
Amendments for Circular 3/63 Boundary Marks Symbols
Colour Edging of Lot Boundaries on Certified Plans
Amendments to The Survey Regulations Vol.1

Kursus Latihan dalam cuti untuk Diploma Maktab Teknik
dalam Ilmu Ukuran Tanah

Cara menunjukkan tanda ukuran kaki di atas pelan

Permohonan-permohonan untuk pertukaran Tahunan (Borang
JUN 65)



51.
52.
53.

54.

55.

56.

2/81
5/81
9/82

10/82

2/83

3/84

Kemusnahan Tanda Sempadan dan Ukuran Dinding Duatuan
Membuat pembetulan atas Pelan Jurukur Tanah Berlesen

Penggredan dan Penarafan Kakitangan Jabatan Ukur dan
Pemetaan

Penentuan Kiraan Hari Kerja (Mandays) dan Penghasilan
Purata

Meninggikan penghasilan kerja dengan perancangan-
penggunaan Tenaga Manusia dan Cuti Rehat

Tenaga Berkesan



